
OKOLO TREBONE i ZPÁTKY DO TREBONE plné novinek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 28 Červen 2004 15:10

Již jen necelých 5 týdnů zbývá do startu 13. ročníku festivalu Okolo Třeboně, který se letos
uskuteční od 2. do 6. července.  Na diváky čeká řada hudebních festivalových premiér i jiných
novinek, ale nebude chybět tradiční pohodová atmosféra, zasvěcené komentáře místních pávů
a kulisy jednoho z nejkrásnějších českých měst. 

Festival, který pořádá agentura Bárny ve spolupráci s městem Třeboň,   je letos o den delší a
každý den večer se koná velká akce na zámeckém nádvoří. V pátek, který je ještě pracovním
dnem, čeká na nedočkavé diváky spojení divadla, hudby a filmu    

Třeboňské náměští

foto: Vít Školník Urban

(Divadlo V Pytli, Neřež a představení filmu Nejistá sezóna), od soboty do pondělí se
uskuteční klasické velké koncerty s žánrově ještě pestřejší nabídkou než v minulých letech (
Dan Bárta
, 
Ivan Tásler + IMT Smile
(SK),
Jiří Schmitzer
, 
Mňága a Žďorp
, 
Fleret s Jarmilou Šulákovou
, 
Traband
, 
BSP
(Balage-Střihavka-Pavlíček), 
Croft No. Five 
(UK), 
Drew Harrison
(USA), 
Folk Team
, 
Tomáš Kočko
, 

 1 / 3



OKOLO TREBONE i ZPÁTKY DO TREBONE plné novinek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 28 Červen 2004 15:10

Nezmaři
, 
Ester
Kočičková
a Luboš Nohavica
, 
o5& Radeček
, 
Vašek Koubek
s kapelou a další) . Nebude chybět ani 
Divadlo Járy Cimrmana
 s hrou 
Němý Bobeš
. Sobotní odpoledne bude patřit kapelám vybraným dramaturgií festivalu na základě zaslaných
nahrávek z několika set  zájemců. Zvláštní blok představí v parku v neděli odpoledne i
vydavatelství Indies Records. Koncertní program završí samostatný večer domácích 
Třeboňských
pištců
, kteří oslaví již 30 let své existence. 

Již počtvrté se pojede cyklistický závod s předem známými výsledky (to aby se závodníci
náhodou nezranili). Uskuteční se i druhý ročník Běhu Járy Cimrmana. Výtěžek ze startovného
bude opět předán Nadačnímu fondu Slunce pro všechny, který pomáhá handicapovaným
dětem. Nebudou chybět ani další divadelní představení,  happeningy a nově i noční koncerty v
třeboňském pivovaru Bohemia Regent pro ty, kterým se nebude chtít spát. Samostatný program
poběží i v zámeckém rockovém klubu Torpedo. Celkem letos vystoupí na šesti scénách více
než 40 kapel, sólistů a divadelních souborů a koncerty budou uvádět čtyři moderátoři - Petr
Stolař (Divadlo V Pytli, Markéta Brchelová Turková (ČT - Noc s Andělem/Poprask), Petr
Bohuslav (Country radio) a Mirek Kovářík (ČRo - Praha). 

Na srpen chystá agentura Bárny jako rozloučení s prázdninami další festival Zpátky do
Třeboně , letos
poprvé dvoudenní. Od 20. do  21. srpna na kterém vystoupí 
Bratři Ebenové
, 
Karel Plíhal
, 
Vladimír Mišík
, 
Vlasta Redl
, 
Slávek Janoušek

 2 / 3



OKOLO TREBONE i ZPÁTKY DO TREBONE plné novinek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 28 Červen 2004 15:10

a hosté.  

Předprodej vstupenek na obě akce je v plném proudu, pořadatelé nabízejí i výhodné
permanentky a rodinné vstupné a další slevy. Vstupenky lze získat v síti Ticketpro,
Tickerstream a u pořadatelů - objednávky na adrese vstupenky@okolotrebone.cz , nebo na
adrese Heřmanova 51, 170 00 Praha 7.  Další informace a kompletní přehled všech slev na 
http://www.okolotrebone.cz/

 3 / 3

mailto:vstupenky@okolotrebone.cz
http://www.okolotrebone.cz/

